(ترجمه)

تحت عنوان «ای ارتش‌های مسلمانان... اگر شما رفح، جنین و تمام فلسطین را نصرت ندهید پس چه کسی نصرت خواهد داد؟!»، جمع بزرگی از مردم فلسطین در شهر البیره در کمپانی که از سوی حزب التحریر در سرزمین مبارکه فلسطین در روز جمعه مطابق به 16 ذوالقعدة 1445 ه. و 24 می سال 2024 م. راه‌اندازی شده بود اشتراک نمودند، در این کمپاین از ارتش‌ها و نیروهای مسلح امت خواستند تا فلسطین و مردمش را تحت پوشش و حمایت خود قرار دهند تا از جنایات رژیم یهود در امان بمانند. در اخیر این کمپاین یک سخنرانی ارائه شد که سخنران سخنانش را به شکل سوالیه و تعجبی آغاز کرد: «جنگ بر غزه نزدیک است که وارد ماه هشتمش شود و ما از میان امت کسی را نمی‌بینیم که حرکت و خیزش کند.